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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012 .
évi ~OO~VI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Kiválasztottak képviselték az licitálókat a földárveréseken?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

„Jelentősen megdobta 32 ügyvédi iroda bevételeit a két hónapja zajló állami földeladás. A

licitek nyertesei kizárólag a Nemzeti Földalap által kijelölt jogászokkal végeztethetik el a z

átíratást. A kisebb értékű területet vásárló gazdáknak többet kell fizetniük a szolgáltatásért, a z

új oligarchák pedig kedvezményt kapnak " — írja az index.hu.

Az portál számításai szerint minimum másfél milliárd forintos prófitot kalapált így össze a

Kormány azon kiválasztott ügyvédi irodáknak, akiket az NFA választott ki, valamilyenfajt a

elgondolás alapján . Állítólag azokat választották ki, ahol nagy a tapasztalat a földtulajdo n

adás-vétele terén. Nos, sajnos tudomásom van olyan irodáról, mely részt vett az árveréseken ,

amelynek soha nem tartozott a profiljába a földtulajdon adás-vétele . Az előre fixált ügyvédi

díj a vételár 0,5 százaléka, de legalább 50 ezer forint, ám magasabb ősszegnél komoly

engedmények voltak már erre is .

Mindezek alapján kérem Tisztelt Miniszter Urat, hogy küldje meg számomra azo n

ügyvédi irodák nevét, akiket az NFA kiválasztott a fóldárveréseken történ ő

közreműködésre. Tovább kérdezem Önt, hogy milyen feltételek alapján választották ki



az ügyvédi irodákat? Mi az a speciális feladat, amit csak a kiválasztott irodák képese k

ellátni?

Várom érdemi válaszát !

, Budapest, 2016 . február 18 .

Tisztelettel :

Magyár Zoit
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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